
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА, МАРТ 2011: 22.03. – 25.03.2011 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
21.03.2011 

ВТОРНИК 
22.03.2011 

СРЕДА 
23.03.2011 

ЧЕТВРТОК 
24.03.2011 

ПЕТОК 
25.03.2011 

10.00   

Менаџерска економија/ Менаџмент 
со човечки ресурси/ Меѓународна 
трговија/ Царинска политика/ 
Претприемништво и мал бизнис/ 
Вовед во банкарско работење/ 
Основи на бизнис/Компјутерски 
поддржани комуникации/ 
Менаџмент/ Ревизија/  Анализа на 
инвест. и портфолио мнг./ 
Информатика за бизнис/ 
Здравствени системи/ Инфо.системи 
во канц.раб./ Фин.институции и 
пазар на капитал/ Лидерство/ 
Менаџмент со ризик 

Маркетинг/ Односи со 
клиенти/ Деловно 
комуницирање/ 
Менаџмент со 
иновации 

Организациско 
однесување/ 
Управување со 
промени/ 
Организациска 
теорија/ Водење 
проекти/  

 

12.00   Финансиска математика/ Математика 
за менаџери/ 

Современо деловно 
право/ Вовед во 
криминалистичка 
психологија/ 
Виктимологија/ 
Основи на 
криминологија/ 
Казнено право 

Сметководство/ 
Англиски јазик2/ 
Деловен англиски 
јазик/ Англиски јазик 
за менаџери 

 

13.00  Економска криминалистика/ 
Оперативна криминалистика/    

14.00    Германски јазик 1, 2, 3, 
4  

 


